
 
  

 

 

COMUNE DI AUGUSTA 
1^ Commissione Consiliare –Affari Generali 

 

Ai Consiglieri Comunali 

 della 1^ Commissione Consiliare  

 

Al Consigliere Comunale Proponente 

Giancarlo Triberio 

 

Ai Capigruppo Consiliari 

 

Al Responsabile del I Settore 

rag. Elvira Ramaci 

 

Al Responsabile del IX Settore 

dott. Salvatore Daidone 

 

All’Assessore Giuseppe Tedesco 

 

 

e p.c.   Presidente del Consiglio Comunale 

  Domenico Stella 

 

  Sindaco 

 

  Segretario Generale 

 

 

OGGETTO: Convocazione 1^ Commissione Consiliare Permanente. 

 

 Facendo seguito alle richieste, del Presidente del Consiglio Comunale, di Convocazione 

della 1^ Commissione Consiliare Permanente, prot. n. 72789 del 07-11-2022, con la presente, si 

comunica la convocazione della prima Commissione Consiliare Permanente per il giorno 

14/11/2022 alle ore 11:00, presso la sede Centrale del Comune di Augusta, Via P.pe Umberto, per 

discutere il seguente  argomento  posto all’ordine del giorno: 

 

“Mozione di indirizzo estensione servizio bus urbano alle contrade Samperi e Malfitano”. 

 

Si comunica  che, in mancanza del numero legale, la seduta sarà rinviata  di un’ora  in  seconda 

convocazione. 

 

F.to 

Il  Presidente della 1^ Commissione  Consiliare 

 Margaret Amara  
  (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del Decreto Legislativo  39/93) 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
A
U
G
U
S
T
A

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
u
g
u
s
t
a

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
7
3
5
5
3
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
0
9
/
1
1
/
2
0
2
2


